---

understood by Aquinas, see Michael Baur, “Law and Natural Law,” in Brian Davies and Eleonore Stump (eds.), *The Oxford Handbook of Aquinas* 238, 238-44 (2012).  
<sup>38</sup> “Verum enim vero, praeter iustitiam, quam commutativam vocant, socialis etiam iustitia colenda est, quae quidem ipsa officia postulat, quibus neque artifices neque heri se subducere possunt. Atqui socialis iustitiae est id omne ab singulis exigere, quod ad commune bonum necessarium sit. Ut autem, ad quamlibet viventis corporis compagem quod attinet, in universum consultum non est, nisi singulis membris ea omnia tribuantur, quibus eadem indigeant ad suas partes explendas; ita, ad communitatis constitutionem temperationemque quod pertinet, totius societatis bono prospici non potest, nisi singulis membris, hominibus videlicet personae dignitate ornatis, illud omne impertiatur, quod iisdem opus sit, *ad sociale munus cuiusque suum exercendum*. Si igitur iustitiae sociali provisum fuerit, ex oeconomicis rebus uberes enascentur actuosae navitatis fructus, qui in tranquillitatis ordine maturescent, Civitatisque vim firmitudinemque ostendent; quemadmodum humani corporis valetudo ex imperturbata, plena fructuosaque eius opera dignoscitur.” *Divini Redemptoris* No. 51 (1939). Christian employers and industrialists have a proper *munus*: “Quapropter vos peculiari modo compellamus, christi ani heri officinarumque domini, quibus proprium est saepenumero tam difficile *munus*, quandoquidem illam errorum quasi hereditatem ab iniusto oeconomicarum rerum regimine excepistis, quod in tot hominum aetates ruinosae influxit: officiorum memores estote, quibus respondere debetis.” *Divini Redemptoris* No. 50. Catholic working men also have a “*munus*” to make the Church known in their places of work: “Patris heic animo alloqui carissimos Nobis catholicos opifices, vel adolescente vel adulta aetate, libet, qui ob strenue servatam fidem in tanta temporum iniquitate, honestum arduumque onus et *munus*, loco praemii, accepisse videantur. . . . Quod quidem *munus*, ad fodinas, ad officinas, ad armamentaria, quocumque denique opus initur, proferendum, cum incommoda quandoque postulet, meminerint catholici iidem operarii Christum Iesum cum operis exemplo, perpeccionis quoque exemplum coniunxisse.” *Divini Redemptoris* No. 70.

more precisely, one rational agent participating in the life of another and generating and sharing intelligibilities that would otherwise go unachieved.<sup>39</sup> To quote

Hittinger: